附件：1.国内合作协议申请流程
2.中国地质大学（北京）国内合作协议申请表
      3.会议纪要（模板）
      4.法律顾问审查意见

      5.国内合作协议范本

[bookmark: _GoBack]附件1：
[image: qt_temp]国内合作协议申请流程图
[image: qt_temp]

注：申请单位向归口及部门提交的材料包括，《国内合作协议申请表》、协议文本、加盖公章的会议纪要、合作情况说明。
附件2：

中国地质大学（北京）国内合作协议申请表

申请单位（公章）：                  申请时间：   年   月   日
	合同名称

	合同相对人

	合同承办人

	所在单位

	联系电话

	合同承办部门

	拟报送合同归口管理部门

	合同主要
内容简述

	预算来源
	财政专项经费科研经费其他

	合同金额

	所附送审材料
	1.2.3……

	合同承办部门审核意见
	合同承办部门声明：
1.我部门已仔细审核了对方当事人的资信和履约能力，对协议事项进行了可行性分析论证，并向合同归口管理部门做了汇报。
2.我部门对合同的预期收益和风险做了充分的评估和分析，风险和可能出现的不利情况能够得到有效控制，合同条款中对可能出现争议和导致学校不利的情况做了尽可能的规避和防范。
3.合同签订后，我部门会严格按照学校法律事务、合同管理及其他规定严格执行合同，收集保存完整的合同资料，并及时向学校报告合同执行进展情况以及其间发生的任何问题，保证不会因为我方原因给合同的执行造成影响，给学校带来不利影响或损失。
我部门现向合同归口管理部门提出审核申请，并建议代表学校签署合同。
    负责人签字：
                                             部门公章
                                                   年   月   日

	合同是否涉及其他部门
	涉及部门会签意见：

不涉及

	合同归口管理部门审核意见
	该合同属于一般合同，并严格按照学校合同范本签订，由我部门审核，具体意见如下：
1.2.3……

	该合同属于一般合同，未采用学校合同范本签订或对学校合同范本做了实质性修改，我部门已按照《合同管理办法》及本部门管理职责对该合同进行业务审核，具体意见如下:
1.2.3……

综上，现提请学校办公室审核。

	该合同属于重大合同，我部门已按照《合同管理办法》及本部门管理职责对该合同进行业务审核，具体意见如下:
1.2.3……

综上，现提请学校办公室审核，拟于年月日前提交 □校长办公会 □党委常委会审议。

负责人签字：
    公章
                                               年   月   日

	学校办公室或法律顾问审查意见（如有专家意见请附后）

审核人签字：
                                                公章
年   月   日

	归口管理部门分管校领导
意见

签字：

年   月   日

注：申请单位填写此表前11栏即可

附件3：

会议纪要
（模板）

经我单位      年     月     日（部门领导班子会议/学院党政联席会议）研究决定，同意合作协议名称（含合作双方单位）所涉合作事项及协议文本内容。
特此说明。

      单位（公章）

                                                                           年      月      日

（附文本）
注:会议纪要中须注明合作单位联系人、所在部门、职务及联系方式

附件4：

法律顾问审查意见

经审核，中国地质大学（北京）拟与（合作单位）签署的（合作协议），协议文本条款内容符合相关法律规定。
特此说明。

                         律师事务所（签章）

                              年   月   日

（附文本）

附件5：
国内合作协议范本

（合作方名称）
（字体字号：方正小标宋简体  小一号字，居中）

中国地质大学（北京）
（字体字号：方正小标宋简体  小一号字，居中）

（合作协议名称）
(字体字号：方正小标宋简体  小初号字，居中)

               年   月  （地  点）（字体字号：黑体  小二号字）

（合作协议名称）
（字体字号：方正小标宋简体  小一号字，居中）

甲      方：
法定代表人：
地      址：
联  系  人：
联 系电 话：
电 子邮 箱：

乙      方：
法定代表人：
地      址：
联  系  人：
联 系电 话：
电 子邮 箱：

（字体字号：正文行距27.5）
参考：……在科学研究、技术创新、人才培养等方面开展全面合作，建立长期、稳定、互信的全面战略合作伙伴关系，并达成本协议。
一、合作目的（字体字号：黑体，三号字）
参考：……以“优势互补、互惠互利、务求实效、共同发展”为原则，更好地发挥双方在科学研究与成果转化、人才培养与队伍建设等方面互补优势，开展多层次、多领域、多形式的全方位合作，探索新型校企产学研模式，实现人才资源、科技资源、信息资源共享。
二、合作内容（字体字号：黑体，三号字）
参考：（一）科研合作（字体字号：仿宋，三号字）
1．开展合作研究与联合攻关。
2．共同申报重大科技成果奖励等科技活动合作。
3．……
（二）人才培养合作
1．双方共建研究生联合培养基地
（三）共建……
三、合作机制（字体字号：黑体，三号字）
参考：（一）本协议为原则性框架协议，不具有强制执行力，具体合作内容、方式按“一事一议”原则另行磋商并签订合同书。
（二）双方承诺为合作创造良好、宽松的环境，为对方提供优惠、便利的条件，全力支持本协议实施。
（三）建立定期沟通机制，落实战略合作协议。甲方发展计划部、乙方科技处为协议主责部门，负责推进协议落实和信息联络。
四、其他事项（字体字号：黑体，三号字）
参考：（一）双方承诺对本协议、任何基于本协议的合同安排、合作过程中交换的相关技术、商务文件和信息等所有内容（合称为保密信息）承担保密义务。未经另一方事先书面同意，任何一方不得将保密信息的全部或部分以任何方式提供给第三方。保密条款长期有效,不受合同期限限制。
（二）本协议一式陆份，双方各执叁份，具有同等效力。自双方签字盖章之日起生效，有效期5年。
（三）本协议未尽事宜由双方协商解决或另签补充协议。

（此页无正文，为协议各方签署页）

甲方：（公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

签订日期：     年     月     日

乙方： （公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

签订日期：     年     月     日

image1.png
FE (AR
TR
[]
[RI=[=k=g:2=p]
A

¥

SR AE
HERR PG

]

RO EEETE
BT

RIERKALE FEEEHL
SUHL ELad